
Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-uradno 
prečiščeno besedilo), 98. člena zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 
79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 127/06-ZJZP, 14/2007-ZSPDPO, 109/2008 in 23. člena statuta 
Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož št. 7/07) je Občinski svet Občine Sveti 
Tomaž na 23.  redni seji dne, 23.07.2009 sprejel 
 

ODLOK O ZAKLJUČNEM RAČUNU 
OBČINE  SVETI TOMAŽ ZA LETO 2008 

 
 

1. člen 
 

Občinski svet Občine Sveti Tomaž sprejme Odlok o zaključnem računu proračuna Občine 
Sveti Tomaž za leto 2008. 
 

2. člen 
 

Zaključni račun proračuna Občine Sveti Tomaž je sestavljen iz splošnega in posebnega dela. 
Prihodki in odhodki ter  drugi prejemki in izdatki proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2008 
so bili realizirani v zneskih, kot je prikazano v bilanci prihodkov in odhodkov, v računu 
finančnih terjatev in naložb ter računu financiranja, ki predstavljajo splošni del proračuna. V 
posebnem delu proračuna so izkazani predvideni in realizirani izdatki proračuna Občine Sveti 
Tomaž za leto 2008. 
 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

  v evrih 
Skupina / Podskupina kontov Realizacija ZR 

za leto 2008 
      

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 1.863.273 

      

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.651.051 
70 DAVČNI PRIHODKI 1.369.362 

700 Davki na dohodek in dobiček 1.253.094 
703 Davki na premoženje 81.956 
704 Domači davki na blago in storitve 34.312 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 281.689 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 44.071 

711 Takse in pristojbine 1.957 
712 Denarne kazni 1.316 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 4.104 
714 Drugi nedavčni prihodki 230.241 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 0 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 0 

73 PREJETE DONACIJE 1.000 

730 Prejete donacije iz domačih virov 1.000 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 211.222 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 211.222 



      
II. SKUPAJ ODHODKI 2.008.526 

      
40 TEKOČI ODHODKI 355.984 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 71.059 
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 11.433 
402 Izdatki za blago in storitve 198.086 
403 Plačila domačih obresti 3.498 
409 Rezerve 71.908 

41 TEKOČI TRANSFERI 628.910 
410 Subvencije 10.812 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 264.494 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 64.505 

413 Drugi tekoči domači transferi 289.099 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 894.699 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 894.699 
43 INVESTICJSKI TRANSFERI 128.933 

431 Invest. transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 21.993 
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 106.939 

      
III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) -145.253 

   
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

   
Skupina / Podskupina kontov Realizacija ZR 

za leto 2008 
      

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH DELEŽEV 7.949 
75 Prejeta vračila danih posojil 7.949 

750 Prejeta vračila danih posojil 7.949 
      

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 
44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 0 

440 Dana posojila 0 
      

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV.-V.) 7.949 

      
   
C. RAČUN FINANCIRANJA  

   

Skupina / Podskupina kontov Realizacija ZR 
za leto 2008 

      
VII. ZADOLŽEVANJE 150.000 

50  ZADOLŽEVANJE 150.000 
500  Domače zadolževanje 150.000 

      
VIII. ODPLAČILA DOLGA 13.901 

55  ODPLAČILA DOLGA 13.901 
550  Odplačila domačega dolga 13.901 



IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-
VIII.) 

-1.205 

      
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 136.099 

      
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 145.253 

   
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.PRETEKLEGA LETA 264.973 

 
 

3. člen 
 

Sestavni del tega odloka so tudi dokumenti zaključnega računa pripravljeni v skladu z 
Navodilom o pripravi zaključnega računa državnega in občinskega proračuna ter 
metodologije za pripravo poročila o doseženih ciljih in rezultatih neposrednih in posrednih 
uporabnikov proračuna. 

 
4. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž. 
 
 
Številka: 450-1/2009 
Sveti Tomaž, 23.07.2009 
 

    Župan občine Sveti Tomaž: 
   

                                                                                                     Mirko CVETKO l.r. 
 


